CONSIDERATO che il predetto servizio è stato svolto regolarmente;  

DICHIARA 

L’esecuzione regolare e conforme, da parte della. Legatoria Boldrini S.r.l., di n. 86 rilegature, per 

l’importo complessivo di € 1.702,80 (millesettecentodue/80) I.V.A esclusa, che dovrà essere 

decurtato della trattenuta dello 0,50% di cui all’art. 30, comma 5 bis d.lgs. n. 50/2016.  

IL RUP